
Protokoll Personalråd 18/9 2019 

 

Närvarande: Thomas Lundgren, Anita Leanderson, Lars Ehnsiö, Ellinor Borggren, Veronica Andhäll, Anna-Karin Andersson, 

Yvonne Sandberg, Inger Svedberg, Lisa Olsson, Sara Abrahamsson, Maria Hellman, Omar Alchab, Johan Kilgren, Helena 

Forsell, Matilda Heldemar, Annelie Hilmerby, Elisabeth Bondesson, Jesper Lindgren, Elisabeth Gustafsson, Anders Brorsson, 

Birgitta Henning, Katha Blank, Sara Korpela, Yvonne Sahrin 

 

 

 

1. Mötet förklarades öppnat av rektor som utsåg Yvonne Sahrin till sekreterare och Matilda 

Heldemar till justerare. 

 

2. Kommentarer till föregående protokoll                                                                                          

FHL får använda Norrgårdens kök men ingen får sova där.                                                             

Nyckelband vill fler i personalen ha. 

 

3. Personalförändringar administration                                                                       

Personalförändringarna beräknas vara genomförda till sommaren 2020.                                    

Anita L slutar under sommaren 2020 och Lars E slutar efter att ha gått parallellt en tid med 

vår nye ekonom, Jonas Bengtsson, som börjar den 14/10. Sjövik söker nu HR (Human 

Resources) till ledningsgruppen. HR ska delvis ta över Anitas uppgifter. HR ska handha 

administration, service och assistans. Ledningsgruppen kommer våren 2020 att bestå av 

rektor med ekonom, personvald pedagog och HR. Pedagogen väljs via sluten röstning av 

personalen, ej ledningsgrupp. Koordinatorgruppen har utsett fyra intresserade pedagoger att 

välja mellan. 

 

4. Ekonomisk rapport 

Lars informerade om resultat och likviditet och har gjort en prognos. Sjövik har förlorat 

intäkter bland annat pga av återbetalning av statsbidrag, inget landstingsbidrag och inga 

intäkter för en etableringskurs. Prognosens resultat visar nu på ca - 650 000, vilket i sig inte 

låter mycket men med tanke på att vi behöver låna till renoveringar, verksamheten måste gå 

runt för att få låna. 

Sjövik har bytt bank och banken ska göra en värdering för att kunna ge oss lån. 

Lars E och Anders B har listat alla åtgärder och kostnader som behövs för alla Sjöviks 

fastigheter och byggnader i en tidsram på fem år och framåt. Man räknar med 

renoveringskostnader på ca 18 miljoner kr. 

De budgetar som är lagda i undervisning förblir intakta men investeringar kan bli 

framskjutna. Några frågor ställdes av personalen: 

Undersöka sommaraktiviteternas vinst/förlust? 

Personalneddragningar generellt? Nej. 

Tjänstepensioner betalas in?  Ja. 

 

5. KUFF steg2 (Kvalitet i undervisningformen folkhögskola) 

Vi arbetar med åtgärdsplan för KUFF steg 2. KUFF steg 3 + årshjul kommer ut när det är klart. 



Anita L visar Bäckedals årshjul och anser det vara något för oss att ta efter. Vi ska tänka till 

om ny verksamhetsplan 2020-21, utvärdera och uppdatera. 

 

6. Återvändardag 12 oktober 

Obligatorisk skoldag  10-15 

 

Frukost  08-09 

Föreläsning  10-11  Amanda föreläser om RFSL 

Lunch   11.30-13 

Musiksoaré  13-14 

Återvändarträff/egen kurs 14.30…Beställ fikakorg från köket 

 

Vi diskuterade alkoholförbudet inför återvändardagen, prata med elever om detta så att alla 

är medvetna om vikten av detta. 

 

7. Personaldagar vecka 44 

Måndag  9-12 Personalråd 

                         13-16 Styrelsen informerar 

  Kl ? Gemensam middag 

Tisdag  9-15… KUFF och kommittéerna 

Onsdag 9-15… Arbete i arbetslagen 

Torsdag Lediga Kompdag 

Fredag Lediga Röd dag 

 

8. Therese Gossas gör en ny hemsida – vill ha foton på personal.  

Johan informerar om skyddsronder, SAM och brandskydd på lunchmötet tis 24/9. 

 

 

Övriga frågor                                                                                                                                  

Personal (ej Thomas och Anita) diskuterade valet av personvald pedagog i ledningsgrupp. 

Vad innebär uppdraget? Hur ska det värderas, i tid, i pengar? Jesper och Johan är fackliga 

representanter och Jesper klargjorde följande: 

Uppdraget innebär att pedagogen ska sitta med i egenskap av sig själv och komma med ev 

synpunkter ur ett pedagogiskt perspektiv. Hen ska inte fungera som kanal tillbaka till övrig 

personal. Hen blir vald på ett år och utvärdering på det. Koordinatorgruppen har föreslagit 

fyra intresserade, varav vi ska välja en i en sluten röstning. Sara kommer att ha en namnlåda i 

receptionen där man lägger sin röst innan måndag 23/9 kl 12. 

Den som får mest röster presenteras på lunchmötet tisdag. Johan och Jesper räknar rösterna. 

 

 

Vid tangentbordet, 

Yvonne Sahrin 

    

 


